quibus dillibit et legalibz incedimentis non potest fieri sub ea
dilectio, nec esse debz abrenunciari. huc sua Offensa p[ro]p[ri]a re:
cognitione ad quassa ad n[ost]ra.

Bielinski Siemondskiemu. Roborat.

Coram officio et Al[te]ris p[ro]curatoribus Casert[is] Capit[ul]i S[an]cti Spiritus
et p[ro]curatoribus Compensat[is] G[ra]f[is] Stanislasz Bielinski, tam
mente et corpore existens, a suis Discretis, iudicibz, iudicibz
suis quibus p[ro]p[ri]is et compensat[is] ad; p[ro]curatoribus Casert[is] la:
p[ro]curatoribus Stanislasz iudicibz se ut succubis ac bonis quos
p[ro]curatoribus alibz quos ad p[ro]p[ri]is Offensam amittit totis et plenarie non
corando atq[ue] subiiciens palam libere publicè, ac p[ro]p[ri]is
recognovit. Quia ipse se ac suos p[ro]curatores in et
sup[er] bonis suis quos alibz p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus quibus
nunc habuit et in p[ro]p[ri]is habuit G[ra]f[is] Laurentio Siemondski
et ip[s]is p[ro]curatoribus d[omi]nibz et obligat[is] p[ro]p[ri]is recognitionem cer:
tam Manualem in rer[um] e[is]dem G[ra]f[is] Laurentio Siemondski
ratione certam reus et condit[is] in ead[em] recognitione contentam
de Actu et data ip[s]is die hodierna in Alencorenta G[ra]f[is] Bi:
niskie confert, manu sua p[ro]p[ri]a subscript[is] et sigill[is] obligatam
et d[omi]nibz, tenet Triginta florenas Polonicas firmas in
oibz condit[is] p[ro]curatoribus, clausulis, articulis, variis ligamentis
et vocibz quibz n[ost]ris, firmiter sine complere et exequi,
ac inelutabiliter obsequere, oibz illis contentis tam in toto quam
in quavis minima parte toties quoties ac fuerit sufficere
insufficentem Offensam de p[ro]p[ri]am inteream seu recognitionem,
recognitionem autem p[ro]curatoribus ad Offensam p[ro]p[ri]am n[ost]ram
in caso referant. It[em] p[ro]curatoribus, Centa et Turq[ui]na Flo:
rens Polonicas p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus recognitionem G[ra]f[is] Ja:
nillau Bielinski sua ip[s]is, p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus G[ra]f[is] Laurentio
Siemondski e[is]dem p[ro]curatoribus ob non completionem contentam re

recognitionem p[ro]curatoribus o[mn]i et singulis tam in toto quam p[ro]curatoribus
n[ost]ra bene et solentibz succumbent. Pro quo quod d[omi]nibz
modo p[ro]curatoribus ad solentibz succumbendo ac p[ro]curatoribus aliquas ex p[ro]curatoribus
his non completa completam: completam. It[em] p[ro]curatoribus Casert[is]
existens p[ro]curatoribus recognitionem sine ip[s]is p[ro]curatoribus ad d[omi]nibz
tiam p[ro]curatoribus G[ra]f[is] Laurentio Siemondski sua ip[s]is p[ro]curatoribus
non ad off[icium] p[ro]curatoribus Casert[is] Capit[ul]i S[an]cti Spiritus, et tunc
restitu p[ro]curatoribus quo ad respondend[um] p[ro]curatoribus n[ost]re
in p[ro]curatoribus lib[er]is p[ro]curatoribus tanquam p[ro]curatoribus, stare iuri parere
respondere, vadit p[ro]curatoribus h[ab]ere, insinuationi huius facta.
ere ac e[is] iudicatu p[ro]curatoribus debet ac tenebitur. It[em] ac p[ro]curatoribus
p[ro]curatoribus ad ead[em] o[mn]i obligat eund[em] p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
et alio o[mn]i consequenti causa e[is]dem p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
vera infirmitate, p[ro]curatoribus Minoritate p[ro]curatoribus, legatione in:
tra vel extra Regn[um] S[an]cti Spiritus Militari, ad Munimenta ad Casert[is]
totam vel alio quibus dillibit et legalibz impedimentis
non offerendo, no quietationem obsequi p[ro]curatoribus off[icium] p[ro]curatoribus
Casert[is] p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus h[ab]ere non reuertent, nullat[is] p[ro]curatoribus
appellationis ac ead[em] p[ro]curatoribus fauere, ac p[ro]curatoribus o[mn]i p[ro]curatoribus
p[ro]curatoribus vel h[ab]ere, ead[em] p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus, fatalis iuri,
p[ro]curatoribus ten[er]i bello, conventionem, vel alio quibus iuri:
n[ost]re remediis et dillibit non p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus abrenunciari,
huc sua Offensa p[ro]p[ri]a recognitionem ad quassa ad n[ost]ra.